
Администрация города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

О внесении изменений в Перечень муниципального имущества, свободного               
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих 

организаций), предназначенного для передачи во владение и (или) 
пользование социально ориентированным некоммерческим организациям, 
утвержденный постановлением администрации города Благовещенска от 

29.02.2016 № 592 
 

На основании Правил формирования и ведения перечня 
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 
исключением имущественных прав некоммерческих организаций), 
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 
социально ориентированным некоммерческим организациям, 
утвержденных решением Благовещенской городской Думы от 28.01.2016  
№ 18/04 «Об имущественной поддержке социального ориентированных 
некоммерческих организаций» 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в Перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
некоммерческих организаций), предназначенного для передачи во владение и 
(или) пользование социально ориентированным некоммерческим 
организациям, утвержденный постановлением администрации города 
Благовещенска от 29.02.2016 № 592 (в редакции постановления 
администрации города Благовещенска от 03.08.2021 № 2978), изложив его в 
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования в газете «Благовещенск» (без приложения), полный текст 
постановления (с приложением) подлежит размещению в официальном 
сетевом издании npa.admblag.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя мэра города Благовещенска Воронова А.Е. 

 
 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]Штамп ЭП (не редактировать)

consultantplus://offline/ref=59884DF7B3B3FC5A0E51A824EB4A8175A6D7FC1F88459765A0F3BAAC9DEF89F0D79EA91EE228EAFEFADDECg0RFD

